Администрация

Троицкого сельского поселения

Тюкалинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2024 г.                                                № 60
с. Троицк,

Тюкалинский район,

Омская область

Об утверждении состава и порядке деятельности комиссии по подготовке проекта изменений в «Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, руководствуясь Уставом Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, Положением об организации и проведении публичных слушаний в Троицком сельском поселении Тюкалинского муниципального района Омской области, Правилами землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области,
постановляет:

1. Создать комиссию по подготовке проекта решения   «Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области»», в следующем составе:
Самкова М.А..- Глава сельского поселения, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Таньков А.В. – специалист по общим вопросам Администрации сельского поселения;
Дорошенко Т.В. – специалист по налогам и сборам Администрации сельского поселения.

2. С 26.11.2024 г. по 25.12.2024 г. комиссии осуществить подготовку проекта решения  «Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области»», с учетом предложений заинтересованных лиц.
3. Администрации Троицкого сельского поселения осуществить проверку правил землепользования и застройки, представленного комиссией, на соответствие требованиям технических регламентов, генеральному плану поселения, схеме территориального планирования Тюкалинского муниципального района, схеме территориального планирования Омской области, схеме территориального планирования Российской Федерации.
4. Опубликовать  в периодическом печатном издании «Бюллетене органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте в сети  «интернет» настоящее постановление.

        Глава Троицкого сельского поселения                                              М.А.Самкова
PAGE